
  

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.04.2016 № 85 

г.Чудово 
 
О согласовании предложения 
о передаче имущества 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», областным законом от 31.08.2015 № 825-ОЗ «О некото-

рых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной соб-

ственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его 

составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного 

значения сельского поселения» 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать предложение о передаче муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Трегубовского сельского посе-

ления, в муниципальную собственность Чудовского муниципального района, 

согласно прилагаемому перечню. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Председатель  
Думы Чудовского 
муниципального района Л.В. Дынькова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Приложение  

          к решению Думы Чудовского 

          муниципального района 

          от 29.04.2016 № 85 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче  
Трегубовским сельским поселением в муниципальную собственность        

Чудовского муниципального района 
 

Полное 

наименова-

ние муници-

пального 

унитарного 

предприя-

тия, муни-

ципального 

учреждения, 

являющегося 

балансодер-

жателем 

объектов, 

предлагае-

мых к пере-

даче  

Адрес муници-

пального уни-

тарного пред-

приятия, муни-

ципального 

учреждения, яв-

ляющегося ба-

лансодержате-

лем объектов, 

предлагаемых к 

передаче 

Наименование 

муниципально-

го имущества 

Адрес объек-

та недвижи-

мого имуще-

ства 

Индивидуа-

лизирующие 

характери-

стики иму-

щества 

1 2 3 4 5 

  Каменная-

мельница 

д.Арефино 22 кв.м 

  Обелиск воин-

ского захоро-

нения 

д.Селищи плита пря-

моугольной 

формы,  

камень 

  Мемориал 

«Любино  

Поле» 

551 км шоссе 

Москва-

Санкт-

Петербург 

художе-

ственная 

композиция: 

скульптура 

скорбящей 

женщины, 

мемориаль-

ные плиты 

 



 3 

1 2 3 4 5 

  Памятный знак 

«Ротонда» 

Трегубов-

ское  

сельское по-

селение,  

место быв-

шей усадьбы 

Г.Р. Держа-

вина  

«Званка» 

железо-

бетонная 

конструкция 

  Памятный знак 

«Крест» 

Трегубов-

ское  

сельское по-

селение,  

место быв-

шей усадьбы 

Г.Р. Держа-

вина  

«Званка» 

железо-

бетонная 

конструкция 

 


